

Kowala, 10 kwietnia 2015r.

BI.271.1.2015

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Organizacja placu zabaw w ramach projektu systemowego - współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej pn. **Nowoczesne i przyjazne oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych w gminie Kowala**”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) przesyłamy odpowiedzi jakie zostały udzielone w związku z przysłanym przez jednego z Wykonawców zapytaniem:

Pytanie 1: Proszę o wyjaśnienie rozbieżności co do ilości ławo stołów w miejscowości Młodocin, w przedmiarze i projekcie jest po 1 szt. a w harmonogramie 2 szt.

Odpowiedź: Prawidłowy zapis – 2 szt. (zmiana zamieszczona na stronie internetowej Urzędu Gminy w Kowali www.bip.kowala.pl w dniu 08.04.2015r.)

Pytanie 2: Proszę o wyjaśnienie czy ma być ogrodzenie w miejscowości Bardzice. W przedmiarze i w projekcie nie ma mowy o ogrodzeniu a w harmonogramie jest wymienione ogrodzenie.

Odpowiedź: Ma być ogrodzenie (zmiana zamieszczona na stronie internetowej Urzędu Gminy w Kowali www.bip.kowala.pl w dniu 08.04.2015r.)

Pytanie 3: Proszę o wyjaśnienie ile ma być koszy parkowych w miejscowości Kowala, w przedmiarze i projekcie jest 1 szt. a w harmonogramie 2 szt.

Odpowiedź: Powinno być 2 szt.

Pytanie 4: Proszę o wyjaśnienie co do nawierzchni syntetycznej i trawiastej. W harmonogramie jest tylko jedna rubryka mówiąca o nawierzchni syntetycznej a nie ma mowy o nawierzchni trawiastej. Czy wobec tego należy zsumować obie nawierzchnie i wpisać te jedną rubrykę w harmonogramie? Czy zostanie utworzona nowa pozycja w harmonogramie mówiąca o nawierzchni trawiastej?

Odpowiedź: Należy zsumować i wpisać w jedną rubrykę w harmonogramie.

Jednocześnie informujemy o zmianie terminu składania ofert oraz modyfikacji SIWZ

Termin składania ofert zostaje przesunięty na dzień **15.04.2015 r. godz. 10:00.**

Termin otwarcia ofert: **15.04.2015r. godz. 10:45**

W załączeniu:

- przedmiar robót dodatkowy
- ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
- harmonogram rzeczowo finansowy
- SIWZ

ZUP. WÓJTA

Dariusz Bulski
Zastępca Wójta